СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 26.03.2013
пгт.Берёзово                                                                                    № 268
О подтверждении решения Совета
депутатов городского поселения Берёзово от 15.01.2013 № 267
«О формировании избирательной комиссии муниципального образования

городское поселение Берёзово», принятого путём опроса в заочной форме
В соответствии со статьёй 30 главы 5 Регламента Совета депутатов городского поселения Берёзово, утвержденного решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 29.12.2008 года № 25,
Совет поселения РЕШИЛ:

Подтвердить решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 15.01.2013 № 267 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Берёзово».
Глава городского
поселения Берёзово                                                                           В.Г. Краснов